
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 22 listopada 2022 r. 
 

Poz. 101 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Muzeum Getta Warszawskiego  

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 385) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie nadania statutu Muzeum Getta Warszawskiego (Dz. Urz. MKiDN poz. 17) 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) organizowanie konkursów, praktyk dla studentów i uczniów szkół 

ponadpodstawowych oraz programów stażowych, stypendialnych i rezydencyjnych 

w zakresie realizowanych przez Muzeum zadań;”; 

2) w § 7:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

                                                           
1)  Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 

października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego (Dz. U. poz. 1951). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 101 

 

„1)  pamiątki historyczne, militaria, w tym broń pozbawioną w sposób trwały cech 

użytkowych i dzieła sztuki związane z historią getta warszawskiego, samej 

Warszawy i innych gett na terenach Polski okupowanych przez III Rzeszę 

Niemiecką;”, 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) wybrane współczesne obiekty artystyczne zainspirowane kulturą Żydów oraz 

Zagładą i problematyką ludobójstwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 


